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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Elisenlebkuchen, 240 g (Art.-Nr. 51727)

| [

o Elisenlebkuchen, 240 ¢ -

Zutaten

Olsamen (25%)(MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE), Schokolade (15%)(Kakaomasse,
Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, naturliches Vanillearoma), Zucker,
WEIZENMEHL, Zitronenschalen, Invertzuckersirup, VOLLEI, Wasser,
HUHNEREIWEIRPULVER, Glukosesirup, Orangenschale, Lebkuchengewiirz,
WEIZENSTARKE, Kartoffelstarke, Feuchthaltemittel Sorbit, Backtriebmittel
(Ammoniumhydrogencarbonat, Kaliumcarbonate, Diphosphat, Natriumcarbonat), Speisesalz,
Verdickungsmittel(Xanthan, Traganth, Natriumalginat), Zimt, natirliches Orangenaroma
Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE UND -ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SESAM, MILCH

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




